

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Mousten Ejendomme ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svestrup J

CVR-nr. 38 10 24 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mousten Ejendomme ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svestrup J
	CVR-nr.: 38 10 24 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard Rolf Eric Bjerregaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	B&B Ejendomsinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 512 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	512.353	399.917
Værdiregulering af investeringsejendomme	476.555	-68.900
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-15.974</u>
Driftsresultat	988.908	315.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.521	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.715</u>	<u>-213.051</u>
Resultat før skat	861.714	101.992
Skat af årets resultat	<u>-189.651</u>	<u>-1.884</u>
Årets resultat	672.063	100.108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>672.063</u>	<u>100.108</u>
Disponeret i alt	672.063	100.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	16.590.000	16.010.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.590.000</u>	<u>16.010.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.590.000</u>	<u>16.010.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.327.807	1.506.662
Andre tilgodehavender	<u>17.294</u>	<u>11.638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.101</u>	<u>1.518.300</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.101</u>	<u>1.539.122</u>
Aktiver i alt	<u>17.935.101</u>	<u>17.549.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.292.636	2.620.573
Egenkapital i alt	3.342.636	2.670.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	729.926	624.513
Hensatte forpligtelser i alt	729.926	624.513
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.711.005	10.851.981
Deposita	257.700	227.500
5 Anden gæld	1.568.739	1.979.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.537.444	13.058.548
Kortfristet del af langfristet gæld	616.075	616.216
Gæld til pengeinstitutter	17.743	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.700	13.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.238	16.478
Anden gæld	596.339	549.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.095	1.195.488
Gældsforpligtelser i alt	13.862.539	14.254.036
Passiver i alt	17.935.101	17.549.122

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.520.465	2.570.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.108	100.108
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.620.573	2.670.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	672.063	672.063
	50.000	3.292.636	3.342.636

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>15.974</u>
	0	15.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.383	19.140
Andre finansielle omkostninger	<u>180.332</u>	<u>193.911</u>
	212.715	213.051
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	13.673.798	13.394.898
Tilgang i årets løb	<u>103.445</u>	<u>278.900</u>
Kostpris 31. december 2023	13.777.243	13.673.798
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.336.202	2.405.102
Årets regulering til dagsværdi	<u>476.555</u>	<u>-68.900</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	2.812.757	2.336.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.590.000	16.010.000

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.852.036	10.993.153
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-141.031</u>	<u>-141.172</u>
	<u>10.711.005</u>	<u>10.851.981</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.260.007</u>	<u>10.297.261</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.043.783	2.454.111
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-475.044</u>	<u>-475.044</u>
	<u>1.568.739</u>	<u>1.979.067</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>196.450</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		16.590.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>476.555</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.590 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 29392900, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
